Tiberiani querela.

τράϊανος. Nihil comperti habemus, sed uagamur opinionibus. ἴσμεν ἰδοὶ τράϊανος, ἀλλ' ἀλάμειν.

τράϊανος ἡ ὄψις τ' ἀνοστή. Actor est sensus oculorum, quam aurium.

τράϊανος φέρει καὶ κρημνῶν.) Sacrificula Trapezophoros & Cosmo, omnia Mineruæ sacrificia curabant.

τράϊανος.) ποὶ τὴν ἀπαγορεύσας ἐπὶ τῆς ἡμίσεως. Quò me uertam? Quid me faciam?

τράϊανος.) Illi aspre eos exceperunt, densa & horrenti phalange.

τράϊανος, τράϊανος.

τράϊανος, alimentum, nutrimentũ, cibus, tidus. Aristoteles ait, controuersam esse nutritimenti rationem. Nam alij dicunt, simile esse nutrimentum ei quod nutriatur, nutriri enim simile simili. Nam si appositum nutrimentum, id quod nutrirur, auget: simile autem augetur simili, non contrario (hoc enim corrumpit contrarium) non igitur à contrario nutrirur id quod nutrirur, sed à simili. Alij uerò dicunt, nutriri contrario id quod nutrirur, nam si patiarur nutrimentum ab eo quod nutrirur, & in id muretur: non patiarur autem simile à simili, sed à contrario contrarium patiarur, & contrariũ in contrarium mutet: eòtrarium esse nutrimentum ei quod nutrirur. Ac hæ rationes uidentur esse contrariæ, sed non sunt. nam nutrimentum facultate simile est ei quod nutrirur, adu uerò eòtrarium. Nam & panis & obsonia incoacta & inconcocta, quodammodo contraria sunt ei quod nutrirur. Ma-

Facilitati similitudo, autem repugnauit.

tata uerò & alterata, rum familia fiunt. Muratur autem non simile in simile, & quidlibet in quidlibet, sed contrarium in contrarium. Nec enim album in calidum sed frigidum in calidum muratur. Tameñ igitur fuscum in album mutatur, non minus tamen est albi patriceps quàm nigri. Eodemque se modo res habet in alijs. Cum igitur duplex sit nutrimentum, alterum crudum, coctum autem: crudum contrarium est eòcto, coctum autem & muratum iam est simile. Aealens est prima facultas animæ nutritens: quod uerò nutrirur, id animatum est corpus, eo quòd hanc habet facultatem. Id uerò quo nutrirur, nutrimentum. Sed & id quo alitur, est duplex: unum mouens, & motum (f. a. alterum quod mouetur tantum.) Nam à natura insitum calor, quo nutrirur anima, ranquam instrumento, & mouet & mouetur, mouetur à nutrienre facultate: mouet reliquas partes, ut dentes, uenas, uentrem, & reliqua per quæ nutrimentum conficitur: quæ mouentur tantum, non etiam mouent.

τράϊανος, ἀνοστή, τράϊανος.

τράϊανος τὸν ἐργάτην.) In extremo constituti discrimine ad Romanos fugiẽt, & ijs & se & urbem tradent.

τράϊανος.) Aristophanes: Ego te uociferando uertam in fugam, id est uincam clamando.